

## ÅRSRAPPORT 2020

Fårup Overgaard Holding ApS

Fårupvej 7  
8840 Rødkærsbro

CVR nr. 38749196

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

**Dirigent**

Martina Ydema



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning  | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |

## Ledelsesberetning mv.

|                     |   |
|---------------------|---|
| Ledelsesberetning   | 6 |
| Selskabsoplysninger | 7 |

## Årsregnskab

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8  |
| Balance pr. 31. december                   | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 3.378.922 kr. mod 4.303.724 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 12.997.117 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Fårup Overgaard Holding ApS  
Fårupvej 7  
8840 Rødkærsbro

Telefon: 2463 1686  
Email: [faarup.overgaard.aps@gmail.com](mailto:faarup.overgaard.aps@gmail.com)

CVR-nr.: 38749196  
Stiftelsesdato: 26. juni 2017  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Martina Ydema  
Sjoerd Ydema

## Revision

Beierholm  
Voergaardvej 2  
9200 Aalborg SV

## Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. juni 2021, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note   | 2020             | 2019             |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste  | -11.006          | -21.578          |
| 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.446.290        | 4.732.060        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.768           | 35.665           |
| Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver                | 0                | -385.986         |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder    | -6.018           | -12.782          |
| Andre finansielle omkostninger                           | -79.127          | -52.323          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                        | <b>3.364.907</b> | <b>4.295.056</b> |
| 2. Skat af årets resultat                                | 14.015           | 8.668            |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                    | <b>3.378.922</b> | <b>4.303.724</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode   | 3.446.290        | 4.732.060        |
| Overført resultat  | -67.368          | -428.336         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>3.378.922</b> | <b>4.303.724</b> |



## Balance pr. 31. december

| Note   | 2020              | 2019              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                   |                   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |                   |                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                   |                   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 18.457.510        | 10.379.310        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>18.457.510</b> | <b>10.379.310</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>18.457.510</b> | <b>10.379.310</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                   |                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |                   |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 806.901           | 1.570.832         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>806.901</b>    | <b>1.570.832</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Likvide beholdninger                         | 3.745             | 0                 |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            | <b>3.745</b>      | <b>0</b>          |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>810.646</b>    | <b>1.570.832</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>19.268.156</b> | <b>11.950.142</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note   | 2020              | 2019              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                     |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                     | 50.000            | 50.000            |
| Overkurs ved emission                                  | 119.080           | 119.080           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 17.988.429        | 8.942.257         |
| Overført resultat                                      | -5.160.392        | 506.858           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                               | <b>12.997.117</b> | <b>9.618.195</b>  |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>                           |                   |                   |
| 3. Andre hensatte forpligtelser                        | 0                 | 385.986           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                    | <b>0</b>          | <b>385.986</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                               |                   |                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               | 5.000             | 5.000             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      | 4.163.701         | 241.372           |
| Selskabsskat   | 267.943           | 424.396           |
| Anden gæld   | 1.834.395         | 1.275.193         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>           | <b>6.271.039</b>  | <b>1.945.961</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b>6.271.039</b>  | <b>1.945.961</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                  | <b>19.268.156</b> | <b>11.950.142</b> |

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

|                            | Selskabs-<br>kapital | Overkurs<br>ved<br>emission | Reserve for<br>netto-<br>opskrivning<br>efter indre<br>værdi-<br>metode | Overført<br>resultat | Udbytte  | I alt             |
|----------------------------|----------------------|-----------------------------|---|----------------------|----------|-------------------|
| Egenkapital, primo         | 50.000               | 119.080                     | 8.942.257   | 506.858              | 0        | 9.618.195         |
| Egenkapitalregulering      | 0                    | 0                           | 5.599.882   | -5.599.882           | 0        | 0                 |
| Resultatdisponering        | 0                    | 0                           | 3.446.290   | -67.368              | 0        | 3.378.922         |
| <b>Egenkapital, ultimo</b> | <b>50.000</b>        | <b>119.080</b>              | <b>17.988.429</b>   | <b>-5.160.392</b>    | <b>0</b> | <b>12.997.117</b> |

## Noter

|  | 2020             | 2019             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>  |                  |                  |
| Resultatandele fra tilknyttede virksomheder  | 3.446.290        | 4.732.060        |
| <b>I alt</b>   | <b>3.446.290</b> | <b>4.732.060</b> |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                  |                  |
| Skat af årets resultat   | 13.521           | 8.668            |
| Reg skat tidligere år  | 494              | 0                |
|  | <b>14.015</b>    | <b>8.668</b>     |
| <b>3. Andre hensatte forpligtelser</b>   |                  |                  |
| Hensatte forpligtelser primo   | 385.986          | 0                |
| Hensat for året  | -385.986         | 385.986          |
| <b>Andre hensatte forpligtelser ultimo</b>   | <b>0</b>         | <b>385.986</b>   |
| Forventede forfaldstidspunkter:  |                  |                  |
| 0-1 år   | 0                | 385.986          |
| <b>4. Eventualforpligtelser</b>  |                  |                  |
| <i>Kautionsforpligtelser</i>   |                  |                  |
| Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.  |                  |                  |
| <i>Andre eventuelforpligtelser</i>   |                  |                  |
| Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv. |                  |                  |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                  |                  |
| Til sikkerhed for Sparekassen Kronjylland er deponeret anpartar i Fårup Overgaard ApS og Fårup Overgaard Mark ApS.   |                  |                  |
